

ת"ד 2195/03/15 - מדינת ישראל נגד זיו סילבר

26 נובמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 2195-03-15 מדינת ישראל נ' סילבר

מספר פל"א 296276/2014

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם זיו סילבר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן כוזרי

ב"כ הנאשם: עו"ד שטיינמץ

הנאשם עצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

למען הסר ספק אציין כי הענישה עליה הסכימו הצדדים מהווה חריגה משמעותית לקולא ממתחם הענישה.

הצדדים נימקו ההסדר בהסתבכות אישית של הנאשם, אשר מחמת צנעת הפרט לא אחזור על כל פרטיה.

עמוד 1

במקביל, לנגד עיניי חלוף הזמן מיום העבירה.

עוד נתתי דעתי לכך שהצדדים דיברו על תהליך שיקומי המלווה ע"י הסנגוריה הציבורית, כאשר במקביל ידוע כי הנאשם מסובך בחובות.

ברקע ההתרחשויות, הצביעו הצדדים על הקשר שהיה לרעייתו דאז ולהתרחשות.

מצאתי לנכון לכבד ההסדר.

מצאתי לנכון שלא לגזור קנס כספי וזאת בשל חובותיו, במקביל אציין כי היה ותוגש בפניי בקשה הכוללת מקום עבודה מסודר כולל תלוש משכורת וכתובת מדויקת, תתאפשר נהיגה בתחומי מקום העבודה.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

- הריני גוזרת על הנאשם 9 חודשי מאסר מתוכם 60 יום בפועל והיתרה על תנאי שבמשך 3 שנים לא יעבור עבירה של נהיגה בפסילה או עבירת הפקרה או עבירה על תקנה 144 לתקנות התעבורה.

- הריני מורה כי עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות, החל מיום 10.1.18 מועד בו על הנאשם להתייצב כאמור בסעיף 5 לחוות דעת הממונה הנמסרת לידיו.

הנאשם יועסק 5 ימים בשבוע, 8 שעות עבודה יומיות במרכז רפואי אברבנאל, שדרות קרן קיימת 51 בת ים.

הריני מזהירה הנאשם, כי היה ולא ירצה העבודות כנדרש, יישלח לריצוי יתרת העונש בין כותלי בית הסוהר.

למען הסר ספק ולשבר את אוזנו של הנאשם בית המשפט מודע לכך שהאישום הנוכחי איננו כולל סעיף של נהיגה בפסילה, אלא שהמדובר בעונש הצופה פני עתיד.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה